

Mini Amerikaner Mischbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 390)

Mini Amerikaner Zucker

Zutaten

Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, Glukosesirup, Stärke(WEIZEN, Reis), Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Kokosfett, VOLLEIPULVER, SÜßMOLKENPULVER, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel Natriumalginat, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), MILCHEIWEIß
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini Amerikaner Mischbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 390)

Mini Amerikaner Nuss

Zutaten

Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, HASELNÜSSE (3%), Rapsöl, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), WEIZENGRIEB, MAGERMILCHPULVER, Stärke(WEIZEN, Reis), fettarmes Kakaopulver, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), modifizierte Stärke, LACTOSE, VOLLEI, SÜßMOLKENPULVER, VOLLEIPULVER, Dextrose, WEIZENQUELLMEHL, Verdickungsmittel Natriumalginat, Emulgator(Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), VOLLMILCHPULVER, Malzextrakt (GERSTENMALZ, Wasser), Aroma, Glukosesirup, MILCHEIWEIß, natürliches Aroma, Zimt, natürliches HASELNUSSAROMA

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini Amerikaner Mischbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 390)

Mini Amerikaner Schoko

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, fettarmes Kakaopulver (5%), pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Stärke(WEIZEN, Reis), SÜßMOLKENPULVER, LACTOSE, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), VOLLEI, Kakaopulver, Emulgator(Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), VOLLEIPULVER, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel Natriumalginat, Aroma, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Glukosesirup, MILCHEIWEIß

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE